

Årsredovisning för **Biobalance AB**

556586-7818

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Johansson
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biobalance AB, 556586-7818, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sövde registrerades år 2000 och bedriver sedan dess forskning, utveckling och försäljning av utbildning och teknologi inom biologiska system samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	340 847	188 633	124 260	923 250
Resultat efter finansiella poster	272 053	148 373	26 110	828 578
Soliditet %	94,6	95,7	91,6	92,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen från föregående år har ökat med mer än 30% på grund av intensifierat arbete med befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 765 401	151 634
Balanseras i ny räkning		151 634	-151 634
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			191 029
Belopp vid årets utgång	100 000	1 857 035	191 029

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 857 035
Årets resultat	191 029
Summa	2 048 064
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	2 018 064
Summa	2 048 064

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 847	188 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 847	188 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 200	-163 167
Personalkostnader		0	-32 557
Summa rörelsekostnader		-110 200	-195 724
Rörelseresultat		230 647	-7 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 470	157 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-1 873
Summa finansiella poster		41 406	155 464
Resultat efter finansiella poster		272 053	148 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 323	3 261
Summa bokslutsdispositioner		-29 323	3 261
Resultat före skatt		242 730	151 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 701	0
Årets resultat		191 029	151 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		357 501	357 501
Övriga fordringar		82	6 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 500
Summa kortfristiga fordringar		357 583	390 818
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 125	85 465
Summa kortfristiga placeringar		1 125	85 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 134 447	1 826 540
Summa kassa och bank		2 134 447	1 826 540
Summa omsättningstillgångar		2 493 155	2 302 823
SUMMA TILLGÅNGAR		2 508 155	2 317 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 857 035	1 765 401
Årets resultat		191 029	151 634
Summa fritt eget kapital		2 048 064	1 917 035
Summa eget kapital		2 148 064	2 017 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		283 662	254 339
Summa obeskattade reserver		283 662	254 339
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 828	1 828
Summa långfristiga skulder		1 828	1 828
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		51 701	6 672
Övriga skulder		13 900	30 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	7 700
Summa kortfristiga skulder		74 601	44 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 508 155	2 317 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	38 701
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 000
Försäljningar		-38 701
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Redovisat värde	15 000	15 000

Underskrifter

Sövde

Benny Johansson

2024-03-28

Benny Johansson

Datum

Styrelseledamot